
vinařský fond

Smlouva o správě webové prezentace: https://www.vinazmoravyvinazcech.cz/

DÍLČÍ
SMLOUVA Č. 2

(k Rámcové smlouvě ze dne 15. 1. 2020)

. IĎ

0

0

0

j'""Š

VYTVOŘENO DNE

24 6. 2020

PŘIPRAVIL(A)

VERONIKA ŠVECOVÁ



Dílčí smlouva uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen "občanský zákoník") mezi niže označenými smluvními stranami (dále jen 'Smlouva"). Právní
vztahy smluvních stran a podmínky poskytováni služeb společnosti SYMBIO Digital, s.r.o. se řídí touto
Smlouvou a platnými Obecnými obchodními podmínkami společnosti SYMBIO Digital, s.r.o. Tato Smlouva
spolu s Obecnými obchodními podmínkami společnosti SYMBIO Digital, s.r.o. a dalšími přílohami tvoří v
souladu s § 1751 odst, l Občanského zákoníku 'smlouvu'.

OBJEDNATEL
Název: vinařský fond

Právni forma: Fond (ze zákona)

sídlem v Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří - Brno
60200

IČO: 71233717 DIČ: CZ71233717
a

zastoupená ředitelem Ing. Jaroslavem
Machovcem

(dále jen 'Objednatel")

POSKYTOVATEL

SYMBIO Digital, s.r.o.

se sídlem: Na Maninách 1040/14, 170 00 Praha 7

IČ: 26492407, DIČ: CZ26492407

zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce číslo
85648

zastoupená jednatelem společnosti Liborem
Šimonem

(dále jen 'Poskytovatel" nebo "SYMBIO' )

(objednatel společně s Poskytovatelem dále jen ,Smluvní strany" a každý samostatně též jako .Smluvní
strana".)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli takto:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli služby v rámci správy a provozu
webu hlt µs::'iww wÁ"ina=')c)ravVv naz(:uch.cz,'.

2. ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

2.1. Poskytovatel se zavazuje zprostředkovat Objednateli software CMS a prostor na webovém serveru
služby třetí strany - DatoCMS, provozované společnosti Cantiere Creativo Srl - Via Francesco
Botticini 3 - 50143 - Firenze (ltalia) (dále jen Cantiere Creativo Srl, také služba 3. strany), dle aktuálni
ceníku třetí strany zveřeněného na ,//w w wAatocrn': (":c)rni :)ri{':i nu, pro provoz internetového
projektu https://www.vinazmoravyvinazcech.cz/

2.2. Poskytovatel se zavazuje zprostředkovat Objednateli software třetí strany pro rozesílání emailů -
MailChimp provozované společnosti The Rocket Science Group, LLC 675 Ponce de Leon Ave NE
Suite 5000 Atlanta, GA 30308 USA (dále jen The Rocket Science Group, LLC, také služba 3. strany ),
dle aktuálni ceníku třetí strany zveřeněného na https /:!rnai]ch]m)) (:oln,/pÍici!j(l/.



2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2,7.

2.8.

Poskytovatel se zavazuje zprostředkovat Objednateli software třetí strany pro fulltextové
vyhledáváni na webu Elasticsearch, provozované
společnosti Elasticsearch, Inc - Keizersgracht 281, 1016 ED Amsterdam (dále jen Elasticsearch, také
služba 3. strany), dle aktuálního ceníku třetí strany zveřeněného na
https //"N'pjvd.elast!ť:.c(')/[)l"jc:ll'jqi' , pro provoz internetového projektu
httpsí//www:yjnazmoravy\'jl]a z,(.:(-čch.c7./.

Poskytovatel se též zavazuje poskytnout objednateli kompletní administraci a provoz
webhostingového webového serveru, kde jsou uloženy šalbony webu
https://www,vin aa]]c}ravyvin?.zcech czl, jeho zálohováni a monitoring.

Poskytovatel zajisti minimálně lx denně automatické zálohováni dat Objednatele. Daty se rozumí
databáze, php skripty a jiné dokumenty Objednatele přidružené k webu
https//Y'ww,vjnazmoravv','i])azcec'h czl uložené na serverech. Zálohu je Poskytovatel povinen
uchovat minimálně 14 dnů od provedení zálohy. Za zálohováni dat v DatoCMS není Poskytovatel
odpovědný a řídí se dle aktuálně platných pravidel společnosti Cantiere Creativo Srl.

Poskytovatel zajisti průběžné monitorováni stavu serverů za účelem odhalit v co nejkratším čase
nedostupnost webových projektů Objednatele v síti internet a přetíženi serverů (dále jen
.monitoring] Monitoring probíhá v intervalu 1-5 minut.

Poskytovatel není autorem softwarového vybavení, které je instalováno na serverech a je nezbytné
pro provoz internetových projektů Objednatele. Softwarovým vybavením se mysli operační
systém, webový server, skriptovací jazyky, ftp server, smtp server, databázový server a softwarové
vybaveni nutné k neustálému monitoringu serveru a vytváření statistik vytíženi. Poskytovatel
prohlašuje, že neodpovídá za vlastnosti tohoto vybaveni a za chyby v něm obsažené. Poskytovatel
je však povinen v případě zjištěni některé z chyb vynaložit maximálni úsilí na její řešení a to
provedením aktualizace daného softwarového vybavení či volbou jiného software.

Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel nenese odpovědnost za funkčnost veřejné datové sitě.
Veřejnou datovou síti se rozumí infrastruktura organizace NlX.CZ z.s.p.o., SIX.SK a datová propojení
třetích stran a operátorů.

2.9. Poskytovatel se zavazuje provádět pro Objednatele pravidelnou měsíční správu zahrnující tyto
činnosti:

a) práce projektového manažera v rozsahu maximálně 2 hodin, jeho úkony jsou
zejména:administrace plateb

· alokace kapacit zdrojů
· administrace plateb
· podpora během pracovni doby a příjem nahlášených chyb (v běžných

pracovních dnech 9:00 - 17:00)

b) práce backend developera (správce serveru. vývojář php apod.) v rozsahu
maximálně 4 hodiny, jeho úkony jsou zejména:

· monitoring softwarových služeb
· instalace aktualizaci
· oprava drobných provozních chyb
· zásah během závažného výpadku serveru nebo závažné chyby, která

zabraňuje základni provoz domény
htlr)sj/W\Nw.vj!jazmcjravy\'ina"re"h r"/ a aplikace, která je na této
doméně provozována,

2.10. Smluvní strany se dohodly, že se požadavky na poskytnutí Technické podpory budou třídit podle
své závažnosti do následujicich kategorii:



a) Požadavky s prioritou Č. 2: porucha nebo částečný výpadek bez zásadního vlivu
na funkčnost Díla (Dílo je nadále možné používat ke stanovenému účelu). Jedná
se zejména o:

· chyby zobrazeni

b) Požadavky s prioritou č. 2: porucha nebo částečný výpadek s vlivem na funkčnost
Díla (Dílo je nadále možné používat ke stanovenému účelu, ale s výraznými
obtížemi). Jedná se o:

· nefunkční CMS

2.11. Poskytovatel je povinen odpovídat a řešit nahlášené požadavky na poskytnuti Technické podpory
v následujicich termínech:

a) Požadavky s prioritou č. 2: reakční doba nejpozději do 8 hodin od nahlášeni vady
Klientem nebo po zjištěni vady ze strany Poskytovatele, v pracovní dny v rozmezí
mezi 9:00 až 17:00. Lhůta pro odstranění vady do 24 hodin od nahlášení vady
Klientem nebo po zjištěni vady ze strany Poskytovatele. Lhůta na odstraněni se
počítá pouze v pracovní dny v rozmezí mezi 9:00 až 17:00.

b) PoZadavky s prioritou č. l: reakční doba nejpozději do 4 hodin od nahlášeni vady
Klientem nebo po zjištěni vady ze strany Poskytovatele, v pracovni dny v rozmezí
mezi 9:00 až 17:00. Lhůta pro odstranění vady do 12 hodin od nahlášeni vady
Klientem nebo po zjištěni vady ze strany Poskytovatele. Lhůta na odstraněni se
počítá pouze v pracovni dny v rozmezí mezi 9:00 až 17:00.

2,12. Poskytovatel se zavazuje provádět pro Objednatele další práce na základě zadáni Objednatele.
Zadáni musí být vždy v písemné podobě. Zadáni je možné předat rovněž emailem.

2.13. Předmětem této smlouvy není rozvoj a vylepšení funkci webu na doméně
https://www.vinazmoravyvinazcech.cz/, které byly odevzdány v rámci předání díla
https://www.vinazlnoravVviIlazcech.czLale jedná se zejména o jeho provoz a údržbu aktuálního
stavu. Pro nové funkce webu musí vzniknout zvláštni objednávka, nové funkce díla také mohou
ovlivnit cenu poskytovaných služeb v rámci článku 2. resp. 3. Na tuto skutečnost musí být
Objednatel ze strany Poskytovatele dopředu upozorněn.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za poskytnuti kompletní administrace a provoz webhostingového webového serveru dle
článku 2.4. činí 2 000 KČ (bez DPH) za měsíc.

3.2. Cena za služby dle ČI. 2.1. (DatoCMS) činí 2 700 KČ (bez DPH) za měsíc.

3.3. Cena za služby dle ČI. 2.3. (ElacticSearch) činí 500 KČ (bez DPH) za měsíc.

3.4. Cena za služby dle ČI. 2.2. (Mailchimp) činí 5 000 Kč (bez DPH) za měsíc

3.5. Cena za služby dle článku 2.9, činí 10 200 KČ (bez DPH) za měsíc.

3.6. Cena za služby dle článku 2.1., 2.2. a 2.3. bude objednateli účtována zpětně od 1.5. 2020.

3.7. Cena za prováděné práce dle článku 2.5., 2.6. a práce prováděné dle článku 2.9. přesahující
vymezený rozsah budou účtovány na základě skutečně stráveného času a dle ujednaných
hodinových sazeb (viz tabulka niže). Skutečně strávený čas se vykazuje s přesností na 15 minut a



započítává se každých započatých 15 minut.

Role Hodinová sazba

projektový manažer a Account manager l 900 Kč/hodina.

Backend Developer 1700 Kč/hodina.

Frontend Developer l 200 Kč/hodina.

UI designer 1600 Kč/hodina.

UX designer 1600 Kč/hodina.

3.8. Do 5. dne v měsíci předá Poskytovatel Objednateli přehled služeb a prací dle článku 2.3. a služeb dle
článku 2.2. přesahující vymezený rozsah realizovaných v uplynulém měsíci (dále jen .Přehled').
Objednatel do 5 pracovních dnů od obdrženi Přehled schválí, případně zašle Poskytovateli
připomínky. Pokud Objednatel nezašle vyjádřeni k Přehledu ani 6 pracovních dnů od jeho obdrženi,
považuje se Přehled za schválený.

3.9. Pokud u služeb třetích stran definovaných v ČI. 2.1.,. 2.2. a 2.3. dojde ke změně ceny, Poskytovatel
má nárok jednostranně navýšit cenu za poskytováni služeb definovaných v ČI. 3.2., 3.3. a 3.4. a to j
zpětně. Doplatek za navýšené platby má Poskytovatel právo uplatnit v následujicim měsíčním
vyúčtováni.

3.10. Hodiny, které Poskytovatel nevyužil v článku 2.9. v daném měsíci, se do následujícího období
nepřevádí.

3.11. Po schváleni Přehledu vystaví Poskytovatel Objednateli fakturu na souhrnnou částku za všechny
služby a práce uvedené v Přehledu. Lhůta splatnosti vystavených faktur - daňových dokladů - se
sjednává v délce 14 dnů ode dne vystaveni,

3.12. Poskytovatel je oprávněn nejdříve po uplynutí 12 měsíců od uzavření této Smlouvy a následně vždy
po uplynuti každých dalších 12 měsíců zvýšit cenu o hodnotu inflace vyhlášenou za předchozí
období českým statistickým úřadem.

3.13. Cena za plněni dle této Smlouvy nezahrnuje daň z přidané hodnoty (DPH). DPH v zákonné výši
bude připočítána ke všem částkám fakturovaným na základě této Smlouvy.

4. SANKCE

4.1. Smluvní pokuta za prodlení Objednatele s úhradou ceny činí 0,05 % z dlužné částky "za každý
započatý den prodlení. Objednatel je povinen smluvní pokutu dle tohoto článku uhradit bez ohledu
na to, zda prodlení s plněním závazků, které jsou zajištěny smluvní pokutou, zavinil či nikoliv.
Vznikem nároku Poskytovatele na smluvní pokutu dle tohoto článku nebo její úhrada
Objednatelem není dotčeno právo Poskytovatele na náhradu škody způsobené prodlením
Objednatele.

4.2. Pokud se Objednatel ocitne v prodlení s úhradou ceny přesahujicim 30 dni, má PosŔytovatel právo
vypovědět služby 3. stran. V takovém případě Poskytovatel neodpovídá za vznikou Škodu, která by
vznikla nefunkčnosti či jiným omezením provozu webu



4.3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše škody způsobená Poskytovatelem v příčinné
souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, kromě škody způsobené úmyslně nebo hrubou
nedbalosti, se omezuje do výše skutečně zaplacené ceny dle článku 3 této Smlouvy.

5. ZAVERECNA USTANOVENI

5.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2020. Po skončení doby určité se automaticky
prodlužuje účinnost této Smlouvy, a to na dobu neurčitou. V takovém případě může každá ze
Smluvních stran tuto Smlouvu bez uvedeni důvodu písemně vypovědět. Není-li smluveno jinak,
výpovědní lhůta činí dva kalendářní měsíce, počínaje prvním dnem následujiciho kalendářního
měsíce po dni účinnosti výpovědi. výpovědní lhůta je shodná pro obě strany. výpověď' Smlouvy
musí být druhé Smluvní straně doručena do jejího sídla uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

5.2. Smluvní strany prohlašuji, že pokud se kterékoliv ustanoveni této Smlouvy nebo s ni související
ujednání ukáže být neplatným nebo se neplatným stane, tato skutečnost neovlivni platnost
Smlouvy jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazuji nahradit neprodleně neplatné
ustanoveni ustanovením platným; obdobně se zavazuji postupovat v případě ostatních nedostatků
Smlouvy či souvisejicích ujednání,

5.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu Smlouvy dojde druhé Smluvní straně.

5.4. Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních stran. Právni
nástupce dotčené Smluvní strany je však povinen písemně informovat druhou Smluvní stranu o
této změně.

5,5. Tato Smlouva může být měněna či jakkoliv doplňována pouze písemnými, vzájemně
odsouhlasenými dodatky. jakékoliv změny návrhu Smlouvy nebo návrhu dodatku Smlouvy budou
Smluvní strany považovat za nový návrh Smlouvy nebo nebo nový návrh dodatku Smlouvy.
Smluvní strany použiti § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučuji.

5.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

5.7. Seznam platných příloh:

a. Příloha POl- Obecné obchodní podmínky SYMBIO Digital, s.r.o. ve znění platném ke dni
podpisu této Smlouvy (pokud nebyly podepsány dřive)

5.8. Strany prohlašuji, že se s textem této Smlouvy včetně všech jejich příloh seznámily, že jsou
výrazem jejich pravé a svobodné vůle vyjádřené nikoliv za podmínek způsobilých vyvolat omyl
druhé Smluvní strany, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.


